MINISTÉRIO PÚBLICO DA PARAÍBA

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2008

O Pregoeiro Presencial  no uso de competência, torna público aos interessados que a
Excelentíssima Senhora Procuradora-Geral de Justiça julgou parcialmente procedente os
recursos administrativos interpostos pelas licitantes: LÓTUS EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA., SR4 EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS LTDA., SUPREMA
EMPREENDIMENTOS LTDA., A FORTALEZA ADM. E SERVIÇOS GERAIS LTDA., e
EVOLUÇÃO ADM. E SERVIÇOS GERAIS LTDA., para rejeitar a proposta final da licitante
vencedora SWAT SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA LTDA., por não cotar
vale transporte suficiente, rejeitando as demais alegações. Julgou  improcedente os
recursos apresentados pelas licitantes: AGCLEAN-LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA E
COM. LTDA., e ZELO-LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA LTDA., ficando os licitantes
intimados.

João Pessoa, 17 de dezembro de 2008.

Francisco de Assis Martins Junior
Pregoeiro Presencial